PHIẾU CHUYỂN

Văn bản CV.09.2025 của Học Viện  trực tuyến Việt Nam và Công văn

số 678/CV-VDTA của Học Viện tư vấn chuyển đổi số Việt Nam

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

Ngày 16/9/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Vì nhận được Văn bản

CV.09.2025 ngày 15/8/2025 của Học Viện trực tuyến Việt Nam và Công văn số

678/CV-VDTA ngày 25/8/2025 của Học Viện tư vấn chuyển đổi số Việt Nam về

việc cử giáo viên các trường học trên địa hàn tham gia Chương trình đặt biệt năm

học 2025-2026 đồng hành ứng dụng trí tuệ nhân tạo và xây dựng Trường học số

theo định hướng Chương trình chuyển đổi số Quốc gia tại Quyết định số 749/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Thực hiện Quy chế làm việc, Ủy ban nhân dân xã chuyển đến Phòng Văn

hóa – Xã hội các văn bản nêu trên để chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu, đề xuất, tham  mưu Ủy ban nhân dân xã triển khai thực hiện

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VP (Anh).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

ỦY BAN NHÂN DAN

XÃ BA VÌ

Số:         /PC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

		2025-09-19T09:36:00+0700

		2025-09-19T10:00:03+0700

		2025-09-19T10:00:03+0700

		2025-09-19T10:00:03+0700